СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАМЕННО - ВЕРХОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15   октября  2019г.                                           №142
с. Каменно-Верховка.

Об отказе в безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества, используемого для размещения почтовых объектов, из муниципальной собственности в федеральную собственность и хозяйственное ведение УФПС «Почта России»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев обращение заместителя директора УФПС «Почта России» о передаче имущества в федеральную собственность и хозяйственное ведение УФПС «Почта России», руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ, Уставом муниципального образования «Каменно - Верховского сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Отказать Филиалу УФПС «Почта России» в безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества расположенного по адресу: Воронежская область Каширский район с. Каменно – Верховка, ул. Мира 12, используемого для размещения почтовых объектов, из муниципальной собственности в федеральную собственность и хозяйственное ведение УФПС «Почта России»

    2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каменно-Верховского
сельского поселения                                                                         А.А.Верлин